PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  25 сентября 2019 года № 978

О создании комиссии по обследованию
и категорированию объектов (территорий)
системы образования Ртищевского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 года № 1006, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) системы образования Ртищевского муниципального района (далее - Комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Утвердить форму акта обследования и категорирования объекта согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4.Определить срок работы Комиссии - 30 рабочих дней с момента её создания.

5.Разместить настоящее постановление на официальных сайтах администрации Ртищевского муниципального района и управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Рудаеву С.В.
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон